Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3»

(МАОУ «СОШ № 3»)

ПРИКАЗ

06.08.2025 г № 164 -У

г. Верхняя Пышма

О комплектовании десятых классов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МАОУ «СОШ № 3», на

основании заявлений о приеме в 10-й класс,  приказа директора МАОУ «СОШ № 3» № 280-У от

04.08.2025 «Об утверждении решения школьной предметно – приемной комиссии о зачислении

на обучение по основной образовательной программе  среднего общего образования», приказа

директора МАОУ «СОШ № 3» № 163-У от 06.08.2025 г. «О зачислении на обучение по

основной образовательной программе среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2025/2026 учебный год три десятых класса:

 10 «А» технологического профиля, общей численностью 22 человека со списочным

составом согласно приложению 1;

 10 «Б» гуманитарного профиля, общей численностью 28 человек со списочным

составом согласно приложению 2.

 10 «В» универсального профиля, общей численностью 27 человек со списочным

составом согласно приложению 3.

2. Секретарю учебной части Дубровиной Л.В. ознакомить с настоящим приказом обучающихся,

указанных в приложении 1 к настоящему приказу, и их родителей (законных представителей) в

срок до 11.08.2025 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МАОУ «СОШ № 3»                                      Т.В. Шингарова

                       С приказом ознакомлена:

                        Секретарь учебной части                                                Л.В. Дубровина

В дело № 01-11 за 2025 год

Секретарь учебной части

Л.В. Дубровина

Приложение № 1

К приказу МАОУ «СОШ № 3»

№ 164-У от 06.08.2025 г.

Списочный состав десятых классов

на 2025/2026 учебный год

№п/п Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося

10А класс (Технологический)

с углубленным изучением математики и физики
1.  Абзалов Артём Айратович

2.  Бабкина Анна Михайловна

3.  Богатова Валерия Евгеньевна

4.  Бусыгин Семён Александрович

5.  Закарян Анаит Кареновна

6.  Закиров Ильхан Ильнурович

7.  Зенковский Иван Максимович

8.  Иванов Андрей Васильевич

9.  Кадышевская Анастасия Денисовна

10.  Киришева Виктория Владимировна

11.  Крашенинников Илья Андреевич

12.  Покидова Анастасия Алексеевна

13.  Севостьянова Анастасия Александровна

14.  Соловьева Ксенья Николаевна

15.  Стахеев Тимур Владиславович

16.  Титов Кирилл Андреевич

17.  Файсханов Олег Денисович

18.  Федотова Александра Романовна

19.  Холзаков Роман Михайлович

20.  Шайхинурова Аделина Ринатовна

21.  Шевалдин Андрей Дмитриевич

22.  Шингаров Игорь Тимофеевич

Приложение № 2

К приказу МАОУ «СОШ № 3»

№ 164-У от 06.08.2025 г.

№п/п Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося

10 Б класс (Гуманитарный)

с углубленным изучением литературы и обществознания

1.  Грачева Анна Дмитриевна

2.  Давыдов Матвей Дмитриевич

3.  Дмитриенко Екатерина Павловна

4.  Захарова Кристина Андреевна

5.  Ильиных Ангелина Александровна

6.  Кадников Дмитрий Сергеевич

7.  Калелева Ева Дмитриевна

8.  Каштан Арсений Николаевич

9.  Кокорин Григорий Сергеевич

10.  Колков Вениамин Сергеевич

11.  Корушин Матвей Дмитриевич

12.  Крутикова Виолетта Евгеньевна

13.  Лобов Матвей Павлович

14.  Лошкова Светлана Васильевна

15.  Митель Мария Владимировна

16.  Неволина Станислава Андреевна

17.  Осипова Алёна Андреевна

18.  Петропавловская Софья Алексеевна

19.  Пищулина Валентина Евгеньевна

20.  Сарапулова Ульяна Андреевна

21.  Семенова Варвара Дмитриевна

22.  Сенникова Софья Александровна

23.  Серебров Максим  Денисович

24.  Сивинских Евгения Анатольевна

25.  Субботина Виктория Ивановна

26.  Тюфякова Мария Евгеньевна

27.  Филев Ярослав Владимирович

28.  Ющенко Алиса Ивановна

Приложение № 3

К приказу МАОУ «СОШ № 3»

№ 164-У от 06.08.2025 г.

№п/п Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося

10 Б класс (Универсальный)

с углубленным изучением географии и обществознания

1.  Бабушко Владислав Алексеевич

2.  Бельков Кирилл Андреевич

3.  Бутаков Максим Сергеевич

4.  Глазов Арсений Александрович

5.  Денисенко Роман Витальевич

6.  Дорофеев Никита Дмитриевич

7.  Дудин Вячеслав Семёнович

8.  Дюбов Андрей Олегович

9.  Зырянова Полина Юрьевна

10.  Исаков Максим Алексеевич

11.  Кобелева Кира Павловна

12.  Колосов Максим Витальевич

13.  Кормин Максим Игоревич

14.  Куликов Матвей Денисович

15.  Левин Дмитрий Владимирович

16.  Моденов Михаил Алексеевич

17.  Никитин Павел Евгеньевич

18.  Пекне Игорь Витальевич

19.  Перевалова Анастасия Вадимовна

20.  Петрова Мария Александровна

21.  Родионов Сергей Павлович

22.  Рустамов МухаммадАли Сухроб угли

23.  Свинин Евгений Алексеевич

24.  Фролов Никита Максимович

25.  Чирков Алексей Евгеньевич

26.  Шатохина Мадина Хошимовна

27.  Юрьев Кирилл Александрович